
Pk-yritysbarometri, kevät 2014 

Seuturaportti, Keski-Suomi 



Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2014 

1: Suhdannenäkymät lähimmän 

vuoden aikana (saldoluku %) 
n=kaikki vastaajat 

16 

18 

26 

17 

17 

0 10 20 30

KOKO MAA, n=4321

Keski-Suomi, n=272

Eteläinen Keski-Suomi,
n=54

Jyväskylän seutu, n=165

Pohjoinen Keski-Suomi,
n=53

Pk-yritysbarometri, kevät 2014 seuturaportti, 

Keski-Suomi 
2 



Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2014 

2: Suhdannenäkymät osatekijöittäin 

Henkilökunnan määrä (saldoluku %) 
n=kaikki vastaajat 
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Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2014 

3: Suhdannenäkymät osatekijöittäin 

Liikevaihto (saldoluku %) 
n=kaikki vastaajat 
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Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2014 

4: Suhdannenäkymät osatekijöittäin 

Yrityksen kannattavuus (saldoluku %) 
n=kaikki vastaajat 
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Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2014 

5: Suhdannenäkymät osatekijöittäin 

Investointiodotukset (saldoluku %) 
n=kaikki vastaajat 
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Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2014 

6: Pk-yritysten kasvuhakuisuus 
Voimakkaasti ja mahdollisuuksien mukaan kasvavien  

yritysten osuus kaikista yrityksistä (%) n=kaikki vastaajat 
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Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2014 

7: Pk-yritysten rahoitus (%) 
n=kaikki vastaajat 

21 

28 

25 

30 

20 

26 

23 

30 

33 32 

0

5

10

15

20

25

30

35

Aikooko ottaa ulkopuolista rahoitusta
seuraavan 12 kk:n aikana

On ottanut ulkopuolista rahoitusta viimeisen
12 kk:n aikana
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Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2014 

8: Mihin käyttötarkoitukseen aikoo ottaa 

ulkopuolista rahoitusta 1/2 (%) 
n=yritys aikoo ottaa ulkopuolista rahoitusta 
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Käyttöpääomaksi Yrityksen
kehittämishankkeisiin

Koneiden ja laitteiden
laajennusinvestointeihin

Koneiden ja laitteiden
korvausinvestointeihin
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Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2014 

9: Mihin käyttötarkoitukseen aikoo ottaa 

ulkopuolista rahoitusta 2/2 (%) 
n=yritys aikoo ottaa ulkopuolista rahoitusta 
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Rakennusinvestointeihin Omistusjärjestelyihin /
yrityskauppoihin

Toimitusaikaiseen
rahoitukseen tai vakuuksiin

Kansainvälistymiseen
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Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2014 

10: Työllistämisen esteet 1/2 (%) 
n=kaikki vastaajat 
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Työn sivukulut Työvoiman saatavuus
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Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2014 

11: Työllistämisen esteet 2/2 (%) 
n=kaikki vastaajat 
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Irtisanomisen vaikeus Muut työlainsäädännön tai
työehtosopimusten

velvoitteet kuin
irtisanomisen vaikeus

Palkkataso Verotus
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Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2014 

12: Sopeutustoimet 1/2 (%) 
n=kaikki vastaajat 
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ja keskittymistä yrityksen

ydinalueelle

Liiketoiminnan
laajentamista uusiin

tuotteisiin/palveluihin
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Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2014 

13: Sopeutustoimet 2/2 (%) 
n=kaikki vastaajat 
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